modo unum  passum  super  ipsam  ecclesiam.     Et  post  hec  finitus 
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est  annus  quod  ipsa  ecclesia  fuit  offerta  ad  honorem  Dei  et  Sancti 

Michaelis,  et  ad  officium  Sancti  Benedicti,  et  ad  ipsius  regulam 

monachis  ibidem  in  perpetuum  conversandis.  Et  hoc  vobis  notum 

sit,  quia  in  ipsa  ecclesia  non  inveni  aliud  nisi  unum  missale,  et 

unum  calicem  de  stagno,  et  unum  camisum  cum  amicto,  et  unam 

stolam  de  lino,  et  unam  planetulam,  que  nunc  superest.8  _  ,  _ 
quia  non  inveni  in  ipso  loco  neque  squillam,  neque  campanam,  sed 
tantummodo  unam  tabulam  et  cum  ipsa  tabula  .  .  .  ipsa  ecclesia 

quatuoi-  .  .  .  nunc  audita  et  intelligite  qualiter  melioratus  est 
locus  ipse  cum  auxilio  Omnipotentis  Dei,  et  meo,  et  de  meis 
monacbis,  et  de  bonis  cbristianis  nostre  civitatis.  Post  quinque 
annos  cepi  laborare  in  ipsam  turrim  quam  nunc  videtis  de  helemosina 
bonorum  hominum  que  nobis  dabatur,  et  edificavi  in  ipsa  turre 
ecclesiam  que  nunc  videtur  ab  omnibus  et  perrexi  ad  Eomam  per 
columnas  ipsius  ecclesise,  et  comparavi,  et  feci  eas  renire  in  navim 
per  mare,  de  nostro  pretio  ;  et  post  hoc  edificavi  super  ipsam 
ecclesiam  campanilem.  Cum  autem  consummatum  fuisset  ipsum 
campanilem  cum  turris  et  ecclesia,  ambulavi  per  civitatem  nostram 
cum  Burello  quondam  bone  memorie,  et  cum  Landulfo  parente  ipsius 
et  cum  tribus  aliis  religiosis  hominibus,  et  acquisivimus  ipsa  die 
centum  solidos,  quos  dedi  pro  pretio  ad  magistros,  et  posui  in  ipsum 
campanile  duas  campanas.  Et  post  quindecim  annos  videbatur  mihi 
et  fratribus  meis  ipsum  campanilem  parvum  et  rusticior,  et  everti  eum 
a  fundamentis,et  feci  fabricare  ilium  quomodo  videtis  valdepulchrior, 
et  posui  in  ipsum  campanas  septem,  quos  omnes  de  helemosinis  fecit 

Domnus  Dominicus    mens    Prior,^  quern   ego    enutrivi,   et  nunc 

8  I  give  the  document  as  I  find  it,  presuming  that  such  marks 
here  and  elsewhere  indicate  an  hiatus  in  the  MS. 

^  The  authors  of  the  Annales  Camaldulenses  combat  what  they 
suppose  to  be  the  mistake  of  thinking  that  the  Prior  cast  the  bells 
himself  ;  but  I  confess  I  so  understand  the  Abbot,  and  am  rather 
jealous  of  any  attempt  to  rob  the  Prior  of  the  credit  due  to  him 
for  this  work  of  art.  Who  else  was  so  likely  to  be  able  to  do  it  ? 
Of  an  Archdeacon  of  Verona,  nearly  two  hundred  years  before,  we 
are  told  :